ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  29  июня  2023 г.  № 39-2

 г. Киреевск

О порядке работы

территориальной избирательной  комиссии

Киреевского района Тульской области по приему избирательных

документов при подготовке к проведению   выборов представительных

органов муниципальных образований Киреевского района

      В целях обеспечения работы территориальной избирательной комиссии

Киреевского района  Тульской области в период выдвижения и регистрации

кандидатов, перечня кандидатов при проведении  выборов представительных

органов  муниципальных образований  Киреевского района,   руководствуясь

статьями  38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»,  статьями 12, 13, 15, 15-1. 18, 21  Закона

Тульской области от 8 июля  2008 года № 1055-ЗТО «О регулировании

отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов

представительных органов муниципальных образований, членов иных

выборных органов местного самоуправления», статьей 24 Закона Тульской

области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и

комиссиях референдума в Тульской области», территориальная

избирательная комиссия Киреевского района Тульской области,

осуществляющая полномочия по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления: муниципального образования город

Киреевск Киреевского района пятого созыва, муниципального образования

город Липки Киреевского района шестого созыва, муниципального

образования город Болохово  Киреевского района пятого созыва,

муниципального образования Бородинское Киреевского района  третьего

созыва, муниципального образования Шварцевское  Киреевского района

третьего созыва,  муниципального образования Богучаровское Киреевского

района пятого созыва, муниципального образования  Дедиловское

Киреевского района  пятого созыва, муниципального образования

Красноярское Киреевского района пятого созыва,  муниципального

образования  Приупское  Киреевского района  шестого созыва,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить порядок работы территориальной избирательной

комиссии Киреевского района  Тульской области и место приема

избирательных документов, представляемых кандидатами,

уполномоченными представителями политических партий в

территориальную избирательную  комиссию Киреевского района Тульской

области  при проведении  выборов представительных органов

муниципальных образований Киреевского района, согласно приложениям к

настоящему постановлению (приложения 1, 2).

2. Рекомендовать избирательным объединениям и кандидатам

заблаговременно информировать территориальную избирательную комиссию

Киреевского района  Тульской области о планируемой дате и времени подачи

избирательных документов о выдвижении, регистрации кандидатов, перечня

кандидатов.

3. Разместить настоящее постановление на сайте  муниципального

образования Киреевский район,  в разделе «Территориальная избирательная

комиссия».

Председатель комиссии

 В.В. Чекмазова

Секретарь комиссии  Н.В. Санина

                                                                                Приложение 1

 к постановлению  территориальной

                                                                          избирательной  комиссии

                                                                                         Киреевского района Тульской области

                                                                                              от 29  июня 2023 года  № 39-2

ПОРЯДОК РАБОТЫ

       территориальной избирательной комиссии Киреевского района

Тульской области в период приема  избирательных документов,

представляемых кандидатами, уполномоченными

представителями  политических партий при проведении   выборов

депутатов   представительных  органов  муниципальных образований

Киреевского района

В рабочие (будние) дни:

понедельник,  вторник,  среда,  четверг  –  с  9 часов 00 минут до

18 часов 00 минут,

пятница - с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут,

продолжительность перерыва для отдыха и питания - 48 минут,

с 12 часов 00 минут до 12 часов 48 минут.

В выходные дни:

Суббота, воскресенье – прием документов не осуществляется.

                                                                                    Приложение 2

                                                                    к постановлению  территориальной избирательной

комиссии Киреевского района Тульской области

                                                                          от   29   июня 2023 года  № 39-2

МЕСТО  ПРИЕМА

избирательных документов о выдвижении и регистрации,

представляемых кандидатами, уполномоченными представителями

политических партий при проведении   выборов депутатов

представительных органов  муниципальных    образований

Киреевского района

№

п/п

Наименование

избирательной комиссии

Место приема

избирательных документов

Контактная

Информация

1 Территориальная

избирательная комиссия

Киреевского района

Тульской области

301260,

Тульская область,

 Киреевский район,

г. Киреевск, ул. Титова, д.4,

каб № 28

(48754) 6-11-82